
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore: Polizia Municipale
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 154   del 24/10/2019
Registro Generale N° 1280   del 25/10/2019

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta de martinis relativa a n.3 buoni carburante acquistati per 
parco auto polizia municipaleac 0400 – cig z55291bf1f

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 25/10/2019

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toDott.ssa Serena Nocco

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore: Polizia Municipale

Determina n. 1280 del 25/10/2019 - (Prop. Det. n. 1264 del 18/10/2019) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA DE MARTINIS RELATIVA A N.3 BUONI CARBURANTE ACQUISTATI PER 
PARCO AUTO POLIZIA MUNICIPALEAC 0400 – CIG Z55291BF1F 

Il Responsabile del Procedimento  CAP. TONINO MUSARDO , ai sensi dell’art. 6 della legge n.
241/1990, in esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega
per l’adozione del provvedimento finale 

ATTESTA

la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel rispetto
della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Galatone.

Propone l’adozione della seguente proposta n. 1280 del   per l’approvazione del Dirigente del 6°
Settore “Polizia Locale”

RICHIAMATA la  determinazione R.G.  n°  777 del  15/07/19 avente  per  oggetto:  “FORNITURA DI  BUONI

CARBURANTE ELETTRONICI PER PARCO AUTO POLIZIA MUNICIPALE AC 0400 – CIG Z55291BF1F” , con la quale si
stabiliva di:

“IMPEGNARE in favore della Ditta di cui al precedente punto la somma di € 1.504,00, occorrente all'acquisto di un
totale di dieci buoni carburante elettronici del valore di € 150,00 cadauno, sui fondi del Cap. 406/10 del Bilancio 2019;
ACQUISTARE dalla Ditta Stazione di servizio ENI di De Martinis Davide Carburanti, ex S.S. 101 – Km. 22+117 –
GALATONE. P.IVA 04006700753 – C.F. DMRDVD78E25D862V, n° 3 buoni carburante elettronici  del valore di  €
150,00 cadauno;
CONSIDERATO che con determinazioni:
 n. 120 del 22/08/19, Reg Gen. n. 975 del 23/08/19 si è provveduto all'acquisto di n. 3 buoni carburante per un importo
di € 450,00;
N. 129 del 19/09/19, Reg. Gen. n. 1095 del 20/09/19, si è provveduto all'acquisto di n. 4 buoni carburante per un
importo di € 600,00
DEMANDARE al  Settore Ragioneria il  pagamento della somma pari  ad € 450,00 occorrente per  l'  acquisto dei
restanti 3 dei dieci buoni carburante previsti per la fornitura.

CONSIDERATO che la ditta fornitrice ha rimesso fattura elettronica n.115 del 04/10/19, acquisita al Prot.
Gen. n° 24450 del 07/10/19 per un importo netto pari ad € 368,85, oltre IVA, per complessivi € 450,00,
corrispondente a n° 3 buoni;

DATO  ATTO che  occorre  liquidare  la  suddetta  fattura  relativa  all'avvenuta  erogazione  del  carburante
corrispondente a quattro buoni acquistati;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)  dal quale risulta che la Ditta è in posizione
REGOLARE rispetto agli obblighi connessi;

VISTO il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli
articoli 183, comma 5 e 184;

VISTO il  D.Lgs.  n.  118/2011  ed  in  particolare  i  punti  6  e  9.1  del  principio  contabile  applicato  della
contabilità finanziaria (all. 4/2);

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

I. LIQUIDARE la spesa complessiva di Euro 450 a favore di :

Fornitore N. Fattura
Data

Fattura
Importo Cap.

Impegno
N. e anno

CIG/CUP

Stazione  di  servizio  DE  MARTINIS  DAVIDE
Carburanti, ex S.S. 101 – Km. 22+117 – GALATONE
– P.IVA 04006700753

115/19 04/10/19/19 € 450,00 406/10 1332 Z55291BF1F

II. DARE ATTO che sull’impegno n. 1332 residua la somma di Euro 4 , quale economia di cassa

III. TRASMETTERE il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio

Determina n. 1280 del 25/10/2019 - (Prop. Det. n. 1264 del 18/10/2019) - Pag. 2 di 3



Ragioneria  per  l’emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento  da  effettuarsi  mediante  bonifico
bancario/postale  su  conto  corrente  dedicato  (IT84l0526279660CC0671147409  –  BANCA
POPOLARE PUGLIESE)

IV. DARE ATTO altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al
d.Lgs. n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art.
37 del medesimo decreto.

                                  

f.to____________________

Galatone, __________ IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

f.to ____________________

Galatone, 24/10/2019 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Luca MIGLIACCIO

                                                                     

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

406 2019 1332/19 2019 0
STAZIONE DI SERVIZIO de martinis davide - 
GALATONE

450,00

Determina n. 1280 del 25/10/2019 - (Prop. Det. n. 1264 del 18/10/2019) - Pag. 3 di 3


	N. Fattura

